LCGIS(4t

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

l r,, r\r \\í)(L ()§,
' l()\(r

CÂM4?A MU\ICIPÂL DÊ ITAITINGA
D!otn7ÁitE.iÍO L:GÍsLATtVO

APROVADO
El"',.ollal^ r.

^À

ã

REQUERIMENTO N'. 533/2023

REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÁLNCA
PARA AS RUAS JOSÉ GERALDO,
LUIZA MELÃO E JOÃO CASIMIRO,
JABUTI.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seia oÍiciado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços
qUANtO REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÁLTEA PARA AS RUAS JOSÉ GERALDO, LUIZA
MEúO E JOÃO CASIMIRO, JABUTI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação dos moradores que
sofrem com o trafego no período chuvoso.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 27 DE

NOVEMBRO DE2023.

Atenciosamente,

'c"ks^**A
VereadoÍ (a) DENIS.

eiro Jono. Alvcaaorbo.o,25 - anlônio Miguol lcEP 5l.8Bl-128 ' ltohingorcs

L